

Łasin dnia 03 września 2015 roku

Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania w przetargu nieograniczonym pn. **„Modernizacja – przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych, położonej w miejscowości Przesławice”**. Nr postępowania **ZPU.271.7.2015.PN**

Pytanie nr 1: prosi o złączenie na stronie internetowej Zamawiającego Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dla wszystkich pozycji kosztorysowych.

Odpowiedź zamawiającego: Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych znajdują się na stronie internetowej **bip.lasin.pl** w zakładce przetargi.

Pytanie nr 2: Czy w celu obniżenia kosztów inwestycji można zastosować na w-wę dolną i górną gruz betonowy?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie na w-wę dolną i górną gruzu betonowego.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Łasin
mgr inż. Rafał Kobylski